
ZMĚNOVÝ LIST č. 0095

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úprava zásvuky ve 3. NP, posun svítidla z důvodu přesunu pracovní linky.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

Datum: 11.12.2023

Zadávací list změny: Číslo: 095

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

SIL + SLP Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

095 SILNOPROUD, SLABOPROUD
PŘÍPOČTY 40 493,96

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 40 493,96

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
40 493,96

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 40 493,96

D1_01_4g1-P37 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P37 23 476,63

D D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 23 476,63
D RMD-306-UPRÚprava rozvaděče RMD-306 5 053,90

1065 M O0238301
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, 

Idn 30 mA, 1+N-pól, typ A
ks 1,000 4 800,00 4 800,00

VV 1 1,000

1066 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 208,00 208,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003

597 M E01A131111-r Řadová svornice RS 4mm2 - (bílá) kus 2,000 11,25 22,50

VV 2 2,000

1015 K 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů kus 2,000 11,70 23,40

D emmp-ULM Úložný materiál 1 054,79

777 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 3,000 3,24 9,72

VV 3 3,000

778 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 3,000 14,04 42,12

788 M K11kk02286 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm ks 4,000 4,10 16,40

VV "3NP"4 4,000

789 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 4,000 46,80 187,20

805 M SKD1 Svazkový kabelový držák (60x30mm) včetně kotvy ks 24,000 18,19 436,56

VV (8)*3 24,000

807 K 741910611 Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm kus 24,000 9,36 224,64

815 M G0120020730 CU proudová odbočná svorka 6÷50mm2 KS 1,000 97,20 97,20

VV 1 1,000

816 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 1,000 40,95 40,95

D emmp-VK Vodiče a kabely 2 380,50

817 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 12,000 11,70 140,40

VV 2*3*2 12,000

818 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 2,000 11,70 23,40

VV "KX" 2 2,000

884 M K0111091002 H07V-U 4,0 m 15,000 8,10 121,50

VV "KX" 15 15,000

886 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 15,000 18,72 280,80

909 M
K01DG200002

503B-J
1-CXKH-R(J)  3x2,5 RE B2s1d0  M m 36,000 27,00 972,00

VV 36 36,000

910 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 36,000 23,40 842,40

D emmp-IP Instalační přístroje 1 430,44

1002 M
A025519B-

A02357 Z
Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva zelená ks 4,000 188,57 754,28

VV "3NP"4 4,000

1007 M
A021754-0-

2155
Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá ks 4,000 92,99 371,96

1008 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 4,000 76,05 304,20

VV 4 4,000

D emmp-ROP Revize a ostatní práce 13 557,00

1009 K
741210001R-

CEST
Úprava rozvaděčů - cestovné km 330,000 25,00 8 250,00

VV 2*165"Přerov-Pardubice" 330,000

1010 K
741210001R-

CM
Úprava rozvaděčů - cestovné montéra kus 1,000 3 750,00 3 750,00

VV 1 1,000

1011 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 519,00 1 557,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231

VV "Ostatní práce na rozvaděčích"3 3,000

D1_01_4h1-P37 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV - Změna P37 17 017,33

D D1 UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNÍ SYSTÉM (UKS) 11 588,88
1 K Pol14 Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH, B2cas1d1, D+M m 304,000 24,46 7 435,84

2 K Pol19 Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu a zásuvek - D+M ks 8,000 107,73 861,84

3 K POl23 Datová zásuvka komunikační dvojnásobná, šíkmá, bílá, neosazená - D+M ks 2,000 92,29 184,58

4 K Pol379 Rámeček dvojnásobný - D+M ks 1,000 250,00 250,00

5 K Pol31 Uspořádání kabeláže v datovém rozvaděči ks 1,000 409,50 409,50

6 K Pol32 Měření přípojky datového kabelu, popis ks 4,000 64,35 257,40

7 K Pol33 Propojovací matelický kabel UTP cat.6, 2m, modrý - D+M ks 4,000 64,56 258,24

8 K Pol34 Drobné práce (10%) a materiál (10%) kpl 1,000 1 931,48 1 931,48

D D2 SPOLEČNÉ KABELOVÉ TRASY 344,45
9 K Pol168 Krabice přístrojová instalační, instalace pod omítku, včetně vysekání lůžka - D+M ks 2,000 57,70 115,40

10 K Pol178 Vysekání drážky 3x3cm m 3,000 31,50 94,50

11 K Pol173 Trubka ohebná 25, nízká mechanická odolnost - D+M m 4,000 25,81 103,24

12 K Pol186 Drobné práce (5%) a materiál (5%) kpl 1,000 31,31 31,31

D D3 OBECNÉ 5 084,00
13 K Pol293 Inženýrská a koordinační činnost hod 1,000 650,00 650,00

Stránka 1 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231


14 K Pol386 Doprava materiálu a osob (dojezdová vzdálenost 50km) kpl 1,000 3 059,00 3 059,00

15 K Dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 1 375,00 1 375,00

Stránka 2 z 2


